
LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ELECTRONICA

LISTA DE PRECIO
ABRIL

LOS PRECIOS SON SOLAMENTE INFORMATIVO, PARA 
PEDIDOS PEDIR COTIZACION

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO    10 

%
DESCUENTO 20%

220-12-240 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 240 MM PLAST. TUBULAR 3910,$                   3519,$                   3128,$                   
220-12-400 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 420 MM PLAST. TUBULAR 6153,$                   5537,$                   4922,$                   
220-12-600 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 600 MM PLAST. TUBULAR 9773,$                   8795,$                   7818,$                   
220-12-800 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 800 MM PLAST. TUBULAR 12063,$                 10856,$                 9650,$                   

220-12-1000 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1000 MM PLAST. TUBULAR 15139,$                 13625,$                 12111,$                 
220-12-1200 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1200 MM PLAST. TUBULAR 17456,$                 15711,$                 13965,$                 
220-12-1500 PLAST.TUBULAR PLAFON 220V LED X 1500 MM PLAST. TUBULAR 22135,$                 19922,$                 17708,$                 
220-12-1850 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1850 MM PLAST. TUBULAR 27431,$                 24688,$                 21945,$                 

PLAFON PERFIL TUBULAR 
PLASTICO DIRECTO A 

220V
EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO    10 

%
DESCUENTO 20%

220-12-240 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 240 MM PLAST. TUBULAR 4911,$                   4420,$                   3929,$                   
220-12-400 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 420 MM PLAST. TUBULAR 7100,$                   6390,$                   5680,$                   
220-12-600 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 600 MM PLAST. TUBULAR 10753,$                 9677,$                   8602,$                   
220-12-800 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 800 MM PLAST. TUBULAR 13069,$                 11762,$                 10455,$                 

220-12-1000 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1000 MM PLAST. TUBULAR 16164,$                 14547,$                 12931,$                 
220-12-1200 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1200 MM PLAST. TUBULAR 18480,$                 16632,$                 14784,$                 
220-12-1500 PLAST.TUBULAR PLAFON 220V LED X 1500 MM PLAST. TUBULAR 23205,$                 20885,$                 18564,$                 
220-12-1850 PLAST. TUBULAR PLAFON 220V LED X 1850 MM PLAST. TUBULAR 28599,$                 25739,$                 22879,$                 

PLAFON PERFIL TUBULAR 
CON LLAVE PLASTICO 

DIRECTO A 220V
EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO     

10 %
DESCUENTO 20%

220-12-240 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 240 MM ALUM. PLANO 4920,$                   4428,$                   3936,$                   
220-12-400 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 420 MM ALUM. PLANO 7561,$                   6805,$                   6049,$                   
220-12-600 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 600 MM ALUM. PLANO 11730,$                 10557,$                 9384,$                   
220-12-800 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 800 MM ALUM. PLANO 14430,$                 12987,$                 11544,$                 

220-12-1000 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1000 MM ALUM. PLANO 18594,$                 16734,$                 14875,$                 
220-12-1200 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1200 MM ALUM. PLANO 21211,$                 19090,$                 16969,$                 
220-12-1500 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1500 MM ALUM. PLANO 27254,$                 24528,$                 21803,$                 
220-12-1850 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1850 MM ALUM. PLANO 33935,$                 30542,$                 27148,$                 

PLAFON ALUMINIO PLANO 
DIRECTO A 220V

EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO     

10 %
DESCUENTO 20%

220-13-240 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 240 MM AL PL C/LLAVE 6370,$                   5733,$                   5096,$                   
220-13-400 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 420 MM AL PL C/LLAVE 9094,$                   8184,$                   7275,$                   
220-13-600 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 600 MM AL PL C/LLAVE 12663,$                 11396,$                 10130,$                 
220-13-800 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 800 MM AL PL C/LLAVE 15386,$                 13848,$                 12309,$                 

220-13-1000 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1000 MM AL PL C/LLAVE 18993,$                 17093,$                 15194,$                 
220-13-1200 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1200 MM AL PL C/LLAVE 21778,$                 19600,$                 17422,$                 
220-13-1500 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1500 MM AL PL C/LLAVE 28014,$                 25212,$                 22411,$                 
220-13-1850 ALUM. PLANO PLAFON 220V LED X 1850 MM AL PL C/LLAVE 34501,$                 31051,$                 27601,$                 

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA www.csielectronica.com.ar

PLAFON ALUMINIO PLANO CON 
LLAVE DIRECTO A 220V

ALU
MINI

O 
PLAN

ALU
MINI

O 
PLAN

EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO     

10 %
DESCUENTO 20%

220-12-240 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 240 MM AL. ANGULO 5131,$                   4618,$                   4105,$                   
220-12-400 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 420 MM AL. ANGULO 7980,$                   7182,$                   6384,$                   
220-12-600 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 600MM AL. ANGULO 12261,$                 11035,$                 9809,$                   
220-12-800 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 800MM AL. ANGULO 15426,$                 13884,$                 12341,$                 

220-12-1000 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1000 MM AL. ANGULO 18976,$                 17079,$                 15181,$                 
220-12-1200 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1200 MM AL. ANGULO 22078,$                 19870,$                 17662,$                 
220-12-1500 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1500 MM AL. ANGULO 28168,$                 25351,$                 22534,$                 
220-12-1850 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1850 MM AL. ANGULO 34475,$                 31028,$                 27580,$                 

PLAFON ALUMINIO
ANGULO DIRECTO A 220V

ALUMI
NIO 

PLAN
O 

EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO    10 

%
DESCUENTO 20%

220-13-240 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 240 MM AL. ANG CON LLAVE 5808,$                   5227,$                   4646,$                   
220-13-400 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 420 MM AL. ANG CON LLAVE 8795,$                   7916,$                   7036,$                   
220-13-600 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 600MM AL. ANG CON LLAVE 12964,$                 11668,$                 10372,$                 
220-13-800 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 800MM AL. ANG CON LLAVE 15954,$                 14358,$                 12763,$                 

220-13-1000 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 1000 MM AL. ANG CON LLAVE 19326,$                 17394,$                 15461,$                 
220-13-1200 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 1200 MM AL. ANG CON LLAVE 22781,$                 20503,$                 18225,$                 
220-13-1500 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 1500 MM AL. ANG CON LLAVE 29225,$                 26303,$                 23380,$                 
220-13-1850 ALUM ANGULO PLAF 220V LED X 1850 MM AL. ANG CON LLAVE 35003,$                 31502,$                 28002,$                 

PLAFON ALUMINIO ANGULO 
CON LLAVE DIRECTO A 220V
EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO    10 

%
DESCUENTO 20%

220-12-240 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 240 MM AL. M/CAÑA 6643,$                   5979,$                   5315,$                   
220-12-400 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 420 MM AL. M/CAÑA 11773,$                 10595,$                 9418,$                   
220-12-600 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 600MM AL. M/CAÑA 12994,$                 11694,$                 10395,$                 
220-12-800 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 800 MM AL.M/CAÑA 16366,$                 14730,$                 13093,$                 

220-12-1000 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 1000 MM AL. M/CAÑA 20315,$                 18284,$                 16252,$                 
220-12-1250 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 1200 MM AL. M/CAÑA 23599,$                 21239,$                 18879,$                 
220-12-1500 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 1500 MM AL. M/CAÑA 29954,$                 26958,$                 23963,$                 
220-12-1850 ALUM M/CAÑA PLAFON 220V LED X 1850 MM AL.M/CAÑA 34156,$                 30741,$                 27325,$                 

<

PLAFON ALUMINIO MEDIA 
CAÑA DIRECTO A 220V

EN COLOR BLANCO FRIO NEUTRO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO     

10 %
DESCUENTO 20%

220-12-240 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 240 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 5130,$                   4617,$                   4104,$                   
220-12-400 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 420 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 9001,$                   8101,$                   7201,$                   
220-12-600 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 600MM AL M/CAÑA CON LLAVE 14453,$                 13007,$                 11562,$                 
220-12-800 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 800 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 16483,$                 14834,$                 13186,$                 

220-12-1000 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 1000 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 20433,$                 18389,$                 16346,$                 
220-12-1250 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 1200 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 23715,$                 21344,$                 18972,$                 
220-12-1500AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 1500 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 30070,$                 27063,$                 24056,$                 
220-12-1850 AL M/CAÑA CON LLAVE PLAFON 220V LED X 1850 MM AL M/CAÑA CON LLAVE 34274,$                 30846,$                 27419,$                 

PLAFON ALUMINIO MEDIA 
CAÑA CON LLAVE 
DIRECTO A 220V

EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO     

10 %
DESCUENTO 20%

220-12-240TubAZ PLAFON 220V LED X 240 MM PLAST. TUBULAR 4795,$                   4316,$                   3836,$                   

220-12-400TubAZ PLAFON 220V LED X 420 MM PLAST. TUBULAR 7158,$                   6442,$                   5726,$                   

220-12-600TubAZ PLAFON 220V LED X 600 MM PLAST. TUBULAR 9899,$                   8909,$                   7919,$                   

220-12-800TubAZ PLAFON 220V LED X 800 MM PLAST. TUBULAR 12829,$                 11546,$                 10263,$                 

220-12-1000TuAZ PLAFON 220V LED X 1000 MM PLAST. TUBULAR 16194,$                 14574,$                 12955,$                 

220-12-1200TuAZ PLAFON 220V LED X 1200 MM PLAST. TUBULAR 18585,$                 16727,$                 14868,$                 

220-12-1500TuAZ PLAFON 220V LED X 1500 MM PLAST. TUBULAR 23226,$                 20904,$                 18581,$                 

220-12-1850TuAZ PLAFON 220V LED X 1850 MM PLAST. TUBULAR 26248,$                 23623,$                 20998,$                 

PLAFON PLÁSTICO TUBULAR 
AZUL-ROJO-VERDE

DIRECTO A 220V

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
 PRECIOS DE 

LISTA 
 DESCUENTO      

10 % 
 DESCUENTO 

20% 
ALUMINIO MEDIA CAÑA x MTS 8.295$                  7.466$                  6.636$                  

PUNTERA CIEGA CON PASA CABLE M/ CAÑA 188$                     169$                     150$                     
PUNTERA CIEGA  MEDIA CAÑA 188$                     169$                     150$                     

ALUMINIO PLANO CSI x MTS 4.341$                  3.907$                  3.473$                  
PUNTERA CIEGA CON PASA CABLE AL. PLANO CSI 166$                     149$                     133$                     

PUNTERA CIEGA  ALUMINIO PLANO CSI 188$                     169$                     150$                     
GRAMPAS DE ANCLAJE ALUMINIO PLANO CSI 221$                     199$                     177$                     

PERFILES DE ALUMINIO Y 
ACESORIOS

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

Pedidos menores a 25 unidades: Precio de Lista

Pedidos entre 25 y 50 unidades: 10% descuento (Lista 11)

Pedidos mayores a 50 unidades: 20% descuento (Lista 10)

CUENTAS BANCARIAS: CSI ELECTRONICA SRL

CUIT: 30-71161894-1

CUENTA CORRIENTES EN PESOS Nº  33344094407303000

CBU :2850334730094073030001

CUENTA CORRIENTES EN PESOS Nº 083 – 47168/5 

CBU :19100834 55008304716850

CONDICIONES DE VENTA
Efectivo, transferencia o valores 
hasta 10 dias de fecha de factura 

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO 10 

%
DESCUENTO 20%

12-12-400 PLAST. TUBULAR PLAFON 12V/24V LED X 420 MM PLAST. TUBULAR 5888,$                   5299,$                   4710,$                   
12-12-600 PLAST. TUBULAR PLAFON 12V/24V LED X 600 MM PLAST. TUBULAR 8475,$                   7628,$                   6780,$                   
12-12-800 PLAST. TUBULAR PLAFON 12V/24V LED X 800 MM PLAST. TUBULAR 10896,$                 9807,$                   8717,$                   

12-12-1000 PLAST. TUBULAR PLAFON 12V/24V LED X 600 MM PLAST. TUBULAR 13193,$                 11873,$                 10554,$                 
12-12-1200 PLAST. TUBULAR PLAFON 12V/24V LED X 1200 MM PLAST. TUBULAR 16088,$                 14479,$                 12870,$                 
12-12-1500 PLAST. TUBULAR PLAFON 12V/24V LED X 1500 MM PLAST. TUBULAR 19619,$                 17657,$                 15695,$                 

PLAFON PERFIL TUBULAR 
PLASTICO                                  

12 VOLT / 24VOLT
EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO 10 

%
DESCUENTO 20%

12V-12-400 ALUM. PLANO PLAFON 12V/24V  LED X 420 MM ALUM. PLANO 6924,$                   6231,$                   5539,$                   
12V-12-600 ALUM. PLANO PLAFON 12V/24V LED X 600 MM ALUM. PLANO 9566,$                   8610,$                   7653,$                   
12V-12-800 ALUM. PLANO PLAFON 12V/24V LED X 800 MM ALUM. PLANO 12404,$                 11163,$                 9923,$                   

12V-12-1000 ALUM. PLANO PLAFON 12V/24V LED X 1000 MM ALUM. PLANO 16546,$                 14892,$                 13237,$                 
12V-12-1200 ALUM. PLANO PLAFON 12V/24V LED X 1200 MM ALUM. PLANO 19405,$                 17465,$                 15524,$                 
12V-12-1500 ALUM. PLANO PLAFON 12V24V LED X 1500 MM ALUM. PLANO 23826,$                 21444,$                 19061,$                 

PLAFON ALUMINIO PLANO 
12 VOLT /24 VOLT

EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO 10 

%
DESCUENTO 20%

12V-12-400 AL.PL. CON LLAVE PLAFON 12V LED X 420 MM AL.PL /LLAVE LLAVE 7261,$                   6535,$                   5809,$                   
12V-12-600 AL.PL. CON LLAVE PLAFON 12V LED X 600 MM AL.PL / LLAVE LLAVE 10211,$                 9190,$                   8169,$                   
12V-12-800 AL.PL. CON LLAVE PLAFON 12V LED X 800 MM AL.PL / LLAVE LLAVE 12933,$                 11639,$                 10346,$                 

12V-12-1000 AL.PL. CON LLAVE PLAFON 12V LED X 1000 MM AL.PL / LLAVE LLAVE 15998,$                 14398,$                 12798,$                 
12V-12-1200 AL.PL. CON LLAVE PLAFON 12V LED X 1200 MM AL.PL /LLAVE LLAVE 18719,$                 16847,$                 14975,$                 
12V-12-1500 AL.PL. CON LLAVE PLAFON 12V LED X 1500 MM AL.PL /LLAVE LLAVE 22318,$                 20086,$                 17854,$                 

PLAFON ALUMINIO PLANO 
12 VOLT /24 VOLT CON 

LLAVE 
EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO 10 

%
DESCUENTO 20%

12-13-400 PLAST. TUBULAR CON LLAVE PLAFON 12V LED X 420 MM AL.PL /LLAVE 6749,$                   6074,$                   5399,$                   
12-13-600 PLAST. TUBULAR CON LLAVE PLAFON 12V LED X 600 MM AL.PL / LLAVE 9585,$                   8627,$                   7668,$                   
12-13-800 PLAST. TUBULAR CON LLAVE PLAFON 12V LED X 800 MM AL.PL / LLAVE 12079,$                 10871,$                 9663,$                   

12-13-1000 PLAST. TUBULAR CON LLAVE PLAFON 12V LED X 1000 MM AL.PL / LLAVE 14573,$                 13115,$                 11658,$                 
12-13-1200 PLAST. TUBULAR CON LLAVE PLAFON 12V LED X 1200 MM AL.PL /LLAVE 16546,$                 14892,$                 13237,$                 
12-13-1500 PLAST. TUBULAR CON LLAVE PLAFON 12V LED X 1500 MM AL.PL /LLAVE 21320,$                 19188,$                 17056,$                 

PLAFON PLASTICO
TUBULAR 12 VOLT /24 VOLT 

CON LLAVE
EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO 10 

%
DESCUENTO 20%

220-12-400 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 420 MM AL. ANGULO 7408,$                   6667,$                   5926,$                   
220-12-600 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 600MM AL. ANGULO 11531,$                 10378,$                 9225,$                   
220-12-800 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 800MM AL. ANGULO 15106,$                 13596,$                 12085,$                 

220-12-1000 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1000 MM AL. ANGULO 18470,$                 16623,$                 14776,$                 
220-12-1200 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1200 MM AL. ANGULO 21939,$                 19745,$                 17551,$                 
220-12-1500 ALUM ANGULO PLAFON 220V LED X 1500 MM AL. ANGULO 26384,$                 23745,$                 21107,$                 

PLAFON ALUMINIO ANGULO 
12 VOLT / 24 VOLT

ALU
MINI

O 
PLAN

ALU
MINI

O 
PLAN

EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

ARTICULO DESCRIPCION
PRECIOS DE 

LISTA
DESCUENTO 10 

%
DESCUENTO 20%

220-12-400 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 420 MM AL. ANG CON LLAVE 8016,$                   7215,$                   6413,$                   
220-12-600 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 600MM AL. ANG CON LLAVE 12183,$                 10964,$                 9746,$                   
220-12-800 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 800MM AL. ANG CON LLAVE 15061,$                 13555,$                 12049,$                 

220-12-1000 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 1000 MM AL. ANG CON LLAVE 18550,$                 16695,$                 14840,$                 
220-12-1200 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 1200 MM AL. ANG CON LLAVE 22466,$                 20220,$                 17973,$                 
220-12-1500 ALUM ANGULO PLAF. 220V LED X 1500 MM AL. ANG CON LLAVE 26911,$                 24220,$                 21529,$                 

PLAFON ALUMINIO ANGULO CON 
LLAVE 12 VOLT / 24 VOLT

EN COLOR BLANCO FRIO, NEUTRO Y CALIDO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar



LISTA DE PRECIO 2024
        

CSi ELECTRONICA SRL
        

Pedidos menores a 25 unidades: Precio de Lista

Pedidos entre 25 y 50 unidades: 10% descuento (Lista 11)

Pedidos mayores a 50 unidades: 20% descuento (Lista 10)

CUENTAS BANCARIAS: CSI ELECTRONICA SRL

CUIT: 30-71161894-1

CUENTA CORRIENTES EN PESOS Nº  33344094407303000

CBU :2850334730094073030001

CUENTA CORRIENTES EN PESOS Nº 083 – 47168/5 

CBU :19100834 55008304716850

CONDICIONES DE VENTA
Efectivo, transferencia o valores 
hasta 30 dias de fecha de factura 

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA ventas@csielectronica.com.ar www.csielectronica.com.ar


